Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   «  05   » сентября  2014 года                                                              №  148

О присвоении наименования улицы.

Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района,  Костромской области, решением Совета депутатов № 141  от 30.07.2014 года об утверждении положения «Об утверждении Положения об адресном реестре и реестра адресов Чапаевского сельского поселения»

СОВЕТ ДЕПУТОВ РЕШИЛ:
1.    В связи с активизацией жилищной застройки на территории в д.Иконниково и необходимостью присвоения адреса вновь построенным жилым домам, присвоить название улиц: улица  Зимнякова,  улица Полевая.

2. Направить данное решение главе поселения Смирновой Г.А. для подписания и официального опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу  с момента  официального опубликования.

  Глава поселения                                                              Г.А.Смирнова